ei qdā eoz ista cogitātes pe
nitēdo ab impietate se corri
gāt: qdā vñ sic apls dic^o diuiti
as bonitati et lōganimitatis
dei pñtētēs: fm duricā cor
dis lui et cor ipenitēs thesau
rīet sibi irā i die ire et reuelo
tōis iusti iudicij di: q̄ reddet
vñcūq̄ fm opa ei. Lū pati
entia dei ad pñia iustat ma
los: siē flagellū di ad patiētā
erudit bonos. Itēs mīa dei
souēdos ap̄lectit bonos: siē
seueritas di puniēdos corri
pit malos. Placuit q̄ppe di
uine puidētie p̄parare i po
sterx bona iustis qb^o si fruct
iusti: et mala i pñis qb^o nō ex
cruciabūt bōi. Itēs vñ opalia
bōa et mala vñrisq̄ voluit eē
cōia: ut nec bōa cupidi^o ap
petat q̄ mali q̄s bōe cernunt
nec mala turpis evitēt: qb^o et
bōi pleq̄s afficiūt. Inter est
at plurimū q̄lis sit vñlus leaq̄
reru^o q̄ p̄pere: vñ earū q̄ di
cūt aduerso. Hā bon^o opalib^o
nec bōis extollit: nec malitā
git. Ahal^o autē iō huiuscemōi
i felicitate pūnīt: q̄ felicitate
corrūpīt. Ondit tñ de sepe
etiā i his distribuēdis euidēt^o opatiōez suam
Hā si nūc oē p̄cīn manifesta plecteret pena
nihil vñtio iudicio refuari putaret. Rursus si
nullum p̄cīn nūc punire apte diuinitas: nul
la eē puidētia dīna credere. Sili^o reb^o scōis
si non eas de q̄busdā petētib^o euidētis i ma
largitate cōcederet: non ad eum ista p̄tinere
dicerem^o. Itēs si oib^o eas petētib^o daret: non
nisi pp̄ talia p̄mīa fuiendū illi eē arbitrarē
mur. Nec pios nos faceret talis fuitus. Et po
tius cupidos et auaros h̄ec cū ita sint: q̄cūq̄
boni malitip̄s afflicti sūt: nō iō isti distincti nō
sūt: q̄ distincti n̄ ē q̄dītrīq̄ et pessi sūt. Abancet
ei dissitudo passoy etiā i silitudie passionū: et
h̄ sub eodē tō: mēto n̄ ē idēxt^o et vñtu. Nam si
cut sub vno igne aurū rutilat et palea fumat:
et h̄ eadē tribula stipule p̄minuūt: frumenta pur
gāt: nec iō cū oleo amurca p̄fūdīt q̄ eodē p̄lī
pōdere exp̄mīt: ita vna eadēq̄vis irruēs bōs
pbat: purificat: eliq^ot: malos dānat: vastat: tex
tūt: Tl̄si eadē afflictōe malitē detestat et
q̄ blasphemāt: bōi at p̄cāt et laudāt. Lī intē: si
qlia h̄ q̄l q̄s patiat: Hā gi motu exagitatū et ex
halat horribilē cenūt suauis fragrātūgūtū.

caulas q̄re cōter
de^o permittit iu
stos in vita pñti
magis affligi in
bonis opalib^o q̄
malos. Et huius
reddit q̄nos cās
q̄ prima incipie
ibi. Lur putam^o
nūl rē. Scōa ibi
Itēs misericor
diat. Tercia ibi
Itēs vero opalia
rē. Quarta ibi.
Ondit tñ de rē.
Quinta ibi. Sū
milter in reb^o rē
Dēnde ibi

2. Quare domī
mia mīalīs bō
mīb^o p̄lūq̄s
parat donado
et bōt et māt
Bōt subīt. bōt
bōt et fīt et

bōt
bōt et māt
bōt et māt
bōt et māt